Директору ООО «Василек»

                                                                                                                                В. В. Васильеву

от начальника финансового отдела

С. Н. Лебедевой
Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на 5 календарных дней с 7.08.2017 по 11.08.2017 в связи с бракосочетанием.

28.08.2017                                                                             Лебедева             /С. Н. Лебедева/

       Дата                                                                                                                  Подпись                  Расшифровка подписи